
Муниципальное  казенное общеобразовательное учреждение 

«Фатежская средняя общеобразовательная школа №1» 

Фатежского района Курской области 

_____________________________________________________________________ 

 

Приказ 

 

от 18.03.2024г                                                                                       № 16-4  

 

О назначении ответственных за функционирование  

и развитие Центра «Точка роста» на базе общеобразовательной 

организации 
 

На основании приказа Министерства образования и науки Курской области от 

06.10.2023г. №1-1866  «О реализации мероприятий по созданию и функционированию в 

общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и малых городах 

Курской области, центров образования естественно-научной и технологической 

направленностей «Точка Роста» в рамках федерального проекта «Современная школа» 

национального проекта «Образование»в 2024 году», в соответствии с постановлением 

Администрации Фатежского района Курской области №89-па от 03.02.2022г. «О внесении 

изменений в муниципальную программу Фатежского района Курской области «Развитие 

образования в Фатежском районе Курской области», в соответствии с Положением «О Центре 

образования естественно-научной и технологической направленности «Точка роста»», 

утверждённым  приказом по ОУ от 18.03.2024г №16-3 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Назначить с 18.03.2024г ответственного за создание и ведение раздела Центра «Точка 

роста» на официальном сайте ОО Машевскую Людмилу Борисовну. 

2. Назначить с 01.09.2024г  куратором Центра образования естественно-научной и 

технологической направленности  «Точка роста» Шеховцову Наталью Александровну. 

3. Назначить с 01.09.2024г руководителями  профилей следующих педагогов: 

3.1. Естественно-научной направленности по учебному предмету «Биология» - 

Шеховцову Наталью Александровну. 

3.2. Естественно-научной направленности по учебному предмету «Физика» - Бильдину 

Елену Николаевну. 

3.3. Естественно-научной направленности по учебному предмету «Химия» - Губанову 

Елену Александровну. 

3.4. Технологической направленности по учебному предмету «Технология» - 

Скобёлкину Галину Григорьевну. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

Директор школы________________________________________ Соколова О.Т. 


		2024-04-26T16:21:53+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ФАТЕЖСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1" ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ




